[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №486
13.04.2016

	г.Невельск

	О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Невельского городского округа

На основании п. 1.2.5. постановления Правительства Сахалинской области от 17.03.2016 №113 «О внесении изменений в порядок предоставления субсидии местным бюджетам на софинансирование мероприятий муниципальных программ по поддержке и развитию субъектов малого и среднего предпринимательства», постановления администрации Невельского городского округа от 04.04.2016г. №427 «О внесении изменения в Перечень муниципальных, государственных услуг и функций муниципального контроля (надзора), предоставляемых и исполняемых органами местного самоуправления муниципального образования «Невельский городской округ», утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа от 21.08.2015 г. № 1115», руководствуясь ст.ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации Невельского городского округа:
-от 20.03.2015 № 373 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению субсидии на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства из числа молодежи, открывшим собственное дело», за исключением п.2;
-от 19.05.2015 № 640 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства из числа молодежи, открывшим собственное дело», за исключением п.3.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.

Мэр Невельского городского округа					В.Н.Пак